
	  

Småspeidersamling! 
 

KRAKOS, lørdag 24. – søndag 26. april 
Oppmøte kl. 1230 Årnes, vi avslutter kl. 1500 søndag på KRAKOS 

 

Småspeidersamlingen er sesongens høydepunkt for alle kretsens småspeidere der 
kullene konkurrerer innen klassiske speiderferdigheter i vennskapelige 
småspeiderrammer. Som tidligere samkjøres småspeidersamlingen med 
kretskonkurransen slik at småspeiderne får ta del i et større arrangement sammen 
med resten av kretsens medlemmer!  

Vi kjører nesten frem til leirstedet, så dere kan pakke i (nesten) hva som helst. En litt 
”tøff” bag er konge på slike turer. Vi overnatter i telt med bunn, så vi holder oss tørre 
uansett.  

I	  sekken:	  
Tørste-drikke (vann er bra saker) 
Varmt vann på termos, og kakao/tilsvarende 
Matpakke 
Tørre ullsokker 
Plastposer (til å ha i våte sko ved behov) 
Litt (!) ekstra tøy og en ekstra hettegenser (lue og votter kan være 
smart) 
Kniv 
Sitteunderlag 
Matpakke/rett i koppen mens vi venter på at speidermaten skal bli brent… 
 
For de som skal overnatte: Liggeunderlag, sovepose, ett skift (helst) langt 
ullundertøy, tannbørste og tannkrem (!) 

Mat	  
Lørdag er det grillparty på kvelden. Matpakke for øvrige måltider, nuddelbokser etc er 
grei turmat. Litt snop (kjeks er snop!) er greit til leirbålet lørdag, max 50 kroner og 
ikke noe spising utenom. Vi har litt erfaring med speidere som spiser seg syke på 
snop – derfor såpass strenge regler. Frukt er IKKE snop og kan medbringes og 
fortæres så mye man orker J, dog ikke inne i teltet. 

På	  kroppen:	  
Klær etter været 
Godt humør 



	  

KRAKOS???	  
KRAKOS ligger i Nittedal, posisjon 60° 1' 39.51" N og 10° 55' 15.18" Ø. Åpne for 
eksempel http://maps.google.no og lim inn 60.027642, 10.920882 i søkefeltet, så kan 
din veibeskrivelse lages.  
 
For de litt mer lokalkjente er det skogsveien videre innover fra Nittedal kirke. 

Hygiene	  med	  videre	  
Dusj og vannklosett har dere hjemme - på KRAKOS har man sosialt toalett med 
god trekk. Av hygieniske grunner skal deltakerne ta med hver sin (!) do-rull. 

Oppmøte	  
Lørdag på Årnes kl 12:30 ved BB-senteret etter salg av tulipaner (egen lapp). Vi er 
avhengige av at noen foreldre kjører oss til KRAKOS og tilbake på søndag. 
 
Kommer dere til konkurransen søndag, 
er seneste oppmøte kl 09:30.  
Konkurransen starter kl 10:30 på 
søndag. Premieutdeling kl 14:30. 

Publikum	  	  
Det er i aller høyeste grad lov å 
medbringe eget publikum som foreldre, 
slekt og venner til konkurransen! Lokale 
pressefotografer er velkomne, NRK og 
TV2 er ikke invitert med i år så 
pressedekningen må dere ordne med 
selv dessverre. 

 
Speiderhilsen  
Lederne i Flokken  
 
Fredrik:  402 13 680  fredrik.rossow@gmail.com 
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Påmeldingsfrist: onsdag 22. april 
 
Navn: _____________________________________________ 
 
Vi kan kjøre   Ja o Nei o 
 
Jeg møter på Årnes lørdag  o 
Jeg kommer til KRAKOS søndag  o 


